Scheda prodotto, lunedi 29 settembre 2025

Bottiglia ermetica con manico Ripple in rPET RCS
750ML

Modello P437.71
Colore bianco
Stock questo colore 3050
Disponibilita tutti i colori 12111

Colori disponibili

® 00

| co2
i I Emissioni CO2 0.46
“ Benchmark CO2 0.57

R
0.46 KG

Descrizione

Dai un tocco di personalita con Ripple. Una bottiglia d'acqua dal design unico, con un effetto ondulato alla base che
le conferisce un look distintivo e una presa migliore. Il tappo a vite sicuro include un manico integrato che la rende
facile da trasportare ovunque tu vada. Realizzata con il 73% di PET riciclato certificato RCS, questa bottiglia da 750
ML a prova di perdite € una scelta elegante e sostenibile per idratarsi ogni giorno.

ESG e certificazione

amfori @ e La fabbrica di produzione ha un audit
Trade with purpose BSCI
RCS Blended RCS Blended

Personalizzazione consigliata

Tecnica Tampografia
H Posizione consigliata fronte oggetto
Max numero colori 5

Dimensione massima 10,00 x 40,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 0,46 kg Isolamento a parete singola
Parametro di riferimento 0,57 kg Adatta alla macchina da No

per le emissioni di CO2 caffe

Marchio XD Collection Lavabile in lavastoviglie No

Colore bianco Maniglia di trasporto Si

Volume 0,75L Opzione di trasporto Maniglia
Coperchio Ermetica Adatto al microonde No
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Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Contenuto riciclato
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Articoli per bevande
Bottiglie

rPet

PP

80 %

7,4 cm

23,1 cm

7,4 cm

101,59
101,59
Polibag e sfuso

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

48
1

White

64 cm

48 cm

4,9 kg

25cm
3923301000
8714612181140
CHN



